
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 15.01.2026 година 

За даване разрешение на „Диагностично-консултативен център               

V-София“ ЕООД да сключи договор за наем на помещение (кабинет), 

находящо се в сградата на лечебното заведение за срок от 3 (три) години. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.18, чл.22, ал.1 и 

ал.4 и чл.27 от Наредбата на Столичния общински съвет за общинските 

лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава разрешение на „Диагностично-консултативен център                   

V-София“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: град София, Район 

„Студентски“, ул. „Стефан Младенов“ № 8 и ЕИК: 000689638, да проведе 

конкурс и сключи договор за наем на помещение (кабинет), както следва: 

- Помещение № 12.1 за осъществяване на холистични терапии и 

барокамера - частна общинска собственост, находящо се на четвърти етаж, 

с площ от 17,70 кв.м., заедно с 0,3287% идеални части от общите части на 

сградата, с обща площ от 30,99 кв.м., за срок от 3 (три) години и начална 

месечна наемна цена от 257,00 лева, без ДДС, или равностойността на 

сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро. 

2. Утвърждава приложената конкурсна документация за провеждане 

на конкурс за отдаване под наем на помещението, съгласно Приложение 

към настоящото решение. 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център              

V-София“ ЕООД да проведе конкурса до тридесет дни от влизане в сила на 

настоящото решение при спазване на реда, регламентиран с Наредбата на 

Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и да сключи 

договор със спечелилия конкурса участник. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 15.01.2026 г., Протокол № 54, точка 14 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-МЦ29-470/3/12.12.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


